86 ¶ 26. ampli. per rationem proximè dictam; quòd spurij cùm non sint de genere; neque de familia; vel cognatione armis sui generis & familiæ uti non poterint, neque insignijs nobilium. Bar. de insigni. & armis. nu. 10. Guido Papæ decisione. § 80. incip. an bastardus. Decius. consi. 85. & diligenter Tiraque. tracta. de nobili. c. 15. nu. 13. Nicolaus de Vbalin tracta. de succe. ab intest. 1. par. nu. 53. Gabri. Palaio. de filijs notis. c. 60. nu. 6. vbi inquit, quòd spurius gentilitia arma, & insignia familiæ non possit serre, sed in Gallia, & Germania, & in alijs prouincijs linea quædam transuersa ponitur in scuto, quod est signum iniustorum natalium. Otallor. de nobili. 2. parte. 3. partis. c. 3. nu. 3. Franc. Marc. decisio. n. 40. incip. quæritur an arma. parte. 1.

87 ¶ 27. ampliatur, quòd filius spurius seu naturalis in feudo, simili ter non succedit. c. 1. §. naturales, si de feudo fuit. contro. inter domi. & agnati. vassa. Bar. in l. ex facto. nu. 7. ad Trebe. Bal. in l. generaliter. §. cùm autem. nu. 2. C. de insti. & substi. sub condi. fac. & in l. c. quā. nu. 39. C. de fideicomi. Alex. consi. 2. visis codicillis. nu. 11. volu. 1. Abb. in c. cù vintoniensem. nu. 2. de electio. Præpositus in c. lator. nu. 13. qui filij sunt legitimi. Guiliel. Vene. in c. rainuntius. verbo. vxorem nomine Adelasiam. decisio. §. nu. 191. Pala. Rube. in d. c. per vestras. §. 10. nu. 4. fol. 89. & in l. 12. Tauri. nu. 21. & 38.

88 ¶ 28. ampli. spurius simili modo in Maioricatu, seu Ducatu, seu Marchionatu nō succedere. rex. & glo. in d. c. 1. §. naturales. Ioa. Andre. in regu. sine culpa. de regu. iu. lib. 6. Bal. in d. l. eam quā. nu. 43. Decius. consi. 269. consultus ab illustri. nu. 19. Barba. in l. cum acutissimi. nu. 261. C. de fideicomi. circa quod quā plurima scripsit

89 Tiraque. de iure primigeniorum. quæst. 34. Et argumentum de feu do ad Maioricatum validum est, vt resert Pala. Ruba. in repe. rub. de dona.

dona.inter vi.& vxo.5.69.nu.36.Couarru.lib.1.reso.c.15.nu.14.

- ¶ 29.ampliatur, quod neque ad successionem emphiteusis ecclesiastice filij spurijs, vel naturales admittuntur. Bald. vbi subdit rationem in.l.generaliter. §. cum autem.nu.2.C.de insti.& substi. subco-di.fac. idem in addi.ad Spe.tit.de locato.versi.emphiteusis Ecclesiae.& in Authen.si quas ruinas.nu.3.C.de sacrosanct.Eccle.Bar.in.l.ex fa-cto. §. si quis rogatus.nu.8.ff.ad Trebe.Ancha.consi.306.circa pri-mum.Alex.consi.128.consideratis verbis.nu.14.vol.1.Iai.in rep.l.2. nu.205.C.de iu.emphi.Vnde sequitur quod si aliquis pro se,& filijs suis emphiteusin Ecclesiasticam accipiat, filij spurijs ad talem emphi-teusin non admittuntur. vt affirmat Alex. vbi supra,& Bar.in.d. §. si
- 91 quis rogatus.vbi latè Ripa.num.62.& Barba.in. c. in præsentia. nu. 100.de proba.glossator ordi.in.l.1.in fine.tit.1.lib.4.ordi.nisi in casu posito à Bal.in.d.l.eam quā.nu. 39.& in alijs quinque casibus, quo scripsit Bernar.Diaz de Luco,in regu. 231.incip. emphiteusi Eccle-siastica.

- ¶ 30.ampli.quod filius spurius neque ad ius patronatus admitti-tur. Ita consuluit Bal.consi.375.incip.præmittendum. in fine volu.1. quem sequitur Cæsar Lambe.de iure patro.2.par.2.quæstionis prin-cipa.arti.26.nu.2. Rochus de Cur.de iure patro. verbo. competens alicui.nu.6.Præposit. in. c.1.nu.16.10. distinct. Ioan. Bertachi.in re-peritorio. verbo.Bastardus.in fine.Pala.Rub.in.c.per vestras. §.10.in fine.fol.90.de dona.inter vi.& vxo.glossator ordi.in.l.1.tit.6.de los Patronos.versi.pulchra est quæstio.lib.1.ordi.& in.l.1.versi.hinc e-tiæ est.tit.1.lib.4.ordi. pro qua cōclusione est.l. si patronus testamē-to. §. si quis nō mala mēte. ff.de bonis liber.Ratio huius cōclusio-nis est. Quia licet regulariter filij ad successionem iuris patronatus Ecclesiastici vocentur.c.filij vel nepotes.16.quæsti.7.c.quia clerici. de iure patro.Filiorum tamen appellatione in dispositione legali fi-lij spurijs vel illegitimi non continentur.l.cum legitimæ. de statu ho-mi.glo.singu.communiter recepta.in clementina vnica.in verbo.li-beri de baptismo.glos.in verbo.volumus.in.c.statutum.in.2. de hæ-reticis.lib.6. Ioa.de Imo.in.l.ex facto. §. si quis rogatus.nu.56.ff.ad
- M Trebe.

Trebe, nisi in quinque casibus relatis per Alexa. consi. 60. visa legitimatione. nu. 19. volu. 2. Et quia ut dictum est, illegitimi non sunt de 94 domo, neque de familia, neque de cognatione. Et quia ius patronatus rebus spiritualibus est annexum. c. quanto de iudi. c. de iure. de iure patro. Sed patientes deffectum natalium rerum spiritualium non 95 sunt capaces. c. 1. & 2. c. literas de filijs presbyterorum. c. 2. eo. tit. lib. 6. Per consequens ergo, neque capaces annexorum. l. quæ religiosis. ff. de rei vendi. c. quod in dubijs de consecratione Eccle. vel alta. 96 Item ius patronatus est honorificum, ut ex eius definitione constat, quæ scripsit Abb. in rub. de iure patro. & Rochus de Cur. vbi supra 97 in prin. sed spurijs non admittuntur ad honores & dignitates. l. generaliter. s. spurijs. ff. de decu. vt superius abundè dictum est. neq; ad ferendum testimonium admittuntur. c. præceptum. 22. quæsti. s. glos. 98 in. c. testimonium de testibus, præsertim in illis casibus, in quibus testes omni exceptione maiores requiruntur. vt resert Hippolitus singu. 273. allegando Lodouicum Romanum & alios. Idem tenuit Paula. Rub. in. d. c. per vestras. 6. 10. num. 5. foli. 89. ex eo quod spurijs infames infamia facti cœsentur. Bal. in. l. in. prin. C. de iure aure. annu. & in. l. generaliter. s. cum autem. C. de insti. & substi. sub condi. fac. Ias. in. l. fratres. in fine. C. de inoff. esta. & in. l. si is qui pro emptore. nu. 260. ff. de vfu cap. Caccialup. in. l. si qua illustris. nu. 76. C. ad orfi. Alexan. consi. 60. visa legitimatione. nu. 5. volu. 2. Tiraquel. de nobili. quæsti. 15. nu. 14. c. si quis Anglorum. 56. dis. Quod nati ex mercenario sunt viles & degeneres, & ignobiles. l. regia. 2. tit. 6. par. 7. ibi. In famado es de derecho aquel que no nasce de casamiento segun manda la sancta madre iglesia. & sola infamia facti repellit aliquem à testimonio. glo. in verbo. turpitudinem. in. l. Cassius. ff. de sena. glos. 1. in. l. 1. ff. de his qui notantur infa. Bar. in. l. cunctos populos. nu. 12. C. de summa Trini. & fide Catho. vbi. Ias. 1. le & tu. nu. 68. & 2. le & tu. nu. 51. Hippo. consi. 101. incip. illumina quæsto. nu. 8. Ideo meritò spurijs tamquam infames ad testimonium non admittuntur (vt dictum est) Vnde singulariter affirmat Isernia in. c. 1. s. iniuria de pace iuramento firmans. in vti. scu. quem sequitur Thomas Grammati. decisio. 37. num.